
; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍCE NEŽ 20 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

     782 KARNEVALOVÁ BRAZÍLIE A ARGENTINA           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEATTLE – KETCHIKAN – ICY STRAIT POINT – TRACY ARM – JUNEAU ‐ VICTORIA                BUENOS AIRES‐ RIO DE JANEIRO‐ BUZIOS‐ ILHABELA‐ CAMBORIU‐ MONTEVIDEO      

KOMPLETNÍ CENA VČETNĚ TAX     112.990 Kč 

Číslo zájezdu  782 
Loď MSC CRUISES  FANTASIA***** 
Termín odjezdu z ČR  5.2.2026 
Termín návratu do ČR  18.2.2026 
Počet dnů  14 
Cena za dítě do 12 let   89.990 Kč/os 
Cena junior 12‐17 let  89.990 Kč/os 
Katalogová cena od  139.990 Kč/os 
First minute cena od  112.990 Kč/os 

Poprvé v Česku: 
Většina zájezdů vám nabízí  jen „dovolenou“. My pro vás máme zážitek, 
na který nezapomenete! S RIVIERA TOUR můžete  zažít opravdu  „úplně 
jinou  dovolenou“.  Plavba  Jižní  Amerikou  za  rytmy  samby  a  tanga  v 
předvečer  karnevalu  v  Riu.  Chcete  poznat  Buenos  Aires,  Rio  a  další 
města jinak než běžní turisté? Opravdu na Vás čeká nevšední zážitek. 
 
1.den: Odjezd z ČR do Buenos Aires 
Svoz  transferem  RIVIERA  TOUR  (za  příplatek  1390,‐Kč)  na  trase  Frýdek 
Místek  – Ostrava  – Olomouc  –  Vyškov  –  Brno  a  na  letiště  ve Vídni. Na 
letišti sraz celé skupiny, odbavení a odlet do Buenos Aires s přestupem. 
2. den: Buenos Aires, Argentina 
V ranních hodinách přílet do Buenos Aires. Vyzvednutí zavazadel, transfer 
autobusem do hotel v centru města, ubytování a odpočinek. Večer odjezd 
autobusem  z  hotelu  směrem do  "arrabales",  jižních  čtvrtí  Buenos Aires, 
kde se koncem 19. století zrodil taneční styl tango. Navštívíme vyhlášenou 
restauraci  El  Querandí  ve  starém  koloniálním  domě  z  roku  1920  s 
pozoruhodnou  artdecovou  fasádou, boisserií  z  tmavého  dřeva  a  sloupy, 
která  je  ideálním místem pro návštěvníky, kteří  si  zde mohou vychutnat 
vynikající  kuchyni  a  především  tradiční  tango  show.  Po  představení  o 
půlnoci návrat do hotelu. Transfery, ubytování v hotelu, oběd a výlet  s 
večeří v ceně zájezdu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.den: Buenos Aires, Argentina 09:00‐19:00 
Ráno  vyrazíme  na  autobusovou  prohlídku  centra  Buenos  Aires, 
kosmopolitního  města,  které  na  každém  kroku  odhaluje  své 
přistěhovalecké  dědictví.  Prohlédneme  si  náměstí  Plaza  de Mayo,  Casa 
Rosada (prezidentský palác), koloniální Cabildo a Metropolitní katedrálu. 
Dále budeme pokračovat po Avenida de Mayo a  třídu 9 de  Julio  s osmi 
uličkami  ozdobenými  trávníky,  fontánami  a  sochami  a  samozřejmě  k 
Obelisku,  nespornému  symbolu  a  centru  města.  Odtud  budeme 
pokračovat do  San Telmo, nejstarší  čtvrti města,  s  trhy,  atraktivní noční 
atmosférou  a  "tanguerias",  restauracemi  s  živým  tangem.  Prohlídku 
centra města zakončíme v moderním Puerto Madero na břehu Rio de  la 
Plata a v  rezidenčních  čtvrtích Palermo a  La Recoleta. Následuje oběd v 
místní restauraci . Odpoledne se vydáme na prohlídku slavné čtvrti Barrio 
de la Boca. Prohlédleme si park Lezama, Casa Amarilla a poté se setkáme s 
klubem Boca Juniors, který nás seznámí s největší místní vášní ‐ fotbalem. 
Od  stadionu  budeme  pokračovat  muzejní  ulicí  se  světoznámými 
pestrobarevnými  fasádami  a  průčelími  domů.  Její  klikatá  trasa  je 
způsobena tím, že zde původně tekl potok, který se vléval do Riachuelo.  

                                                     Opravdu úplně jiná dovolená…                              

 
Poté prohlídka historického Conventillo a možnost dát si kávu v nadaci 
Proa,  centru  věnovanému  současnému  argentinskému, 
latinskoamerickému  a mezinárodnímu  umění  s  nejlepším  výhledem  na 
La Boca.  Zpět do  centra města  se  vydáme  skrze dva důležité body: na 
rohu Sin mezi ulicemi Suarez a Necochea budeme obdivovat množství 
kaváren a piringundines ‐ barů nebo kabaretů, kam někteří umisťují vznik 
tanga,  a  u  Usina  del  Arte,  kulturního  centra,  v  jehož  ulicích  kolem  je 
možné obdivovat nástěnné malby (murály). Po volném čase na prohlídku 
se zastavíme v tradiční pizzerii, kde ochutnáme tradiční ikonu této čtvrti, 
která  dala  název  nejen  čtvrti,  ale  celé  gastronii  porteños  ‐  obyvatel 
města. Cestou zpět do města navštívíme další zajímavá místa a vrátíme 
se  do hotelu. Upozornění: odpolední  prohlídka  je  pěší a  není  vhodná 
pro osoby se závažnými problémy s chůzí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. den: Buenos Aires, Argentina 09:00‐18:00 
Snídaně,  transfer  do  přístavu  v  Buenos  Aires,  nalodění  za  asistence 
delegáta a pozdní oběd. Prohlídka  lodi s delegátem. Ubytování a osobní 
volno. Transfery v ceně zájezdu. 
5.den:  Plavba na moři   
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si 
měl  každý  udělat  čas  sám  na  sebe  a  na  své  přátele.  Využijme  proto 
volného  dne  na  moři.  Můžeme  se  koupat,  opalovat,  využít  vířivek, 
kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete jen tak odpočívat na 
palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na 
lodních barech. 
6.den:  Plavba na moři   
7. den: Rio de Janeiro, Brazílie 09:00‐19:00 
 Dnes  nás  opět  čeká  celodenní  výlet  s  místním  průvodcem  ulicemi 
karnevalového  Ria  (v  ceně  zájezdu). Naše  cesta  začne  ve  čtvrti  Cosme 
Velho,  odkud  zubačka  projíždí  pralesem  Tijuca  až  na  vrchol  hory 
Corcovado,  kde  se  ve  výšce  710  metrů  tyčí  ikonický  socha  Krista 
Spasitele.  Z  vrcholu  se  otevírá  úchvatný  panoramatický  výhled  na 
Cukrovou  homoli,  zátoku  Guanabara,  pláže  jižní  části města  a  lagunu 
Rodrigo  de  Freitas.  Dalším  nezapomenutelným  zážitkem  návštěva 
zákulisí  slavného karnevalu v Riu v  sambové  škole Pimplhos of Grande 
Rio.  Návštěvníci  se  zde  seznámí  s  historií  samby,  procesem  tvorby 
karnevalového  průvodu  a  mohou  si  dokonce  vyzkoušet  kostýmy, 
ochutnat  tradiční  caipirinhu  nebo  se  zapojit  do  lekce  samby.  Tato 
prohlídka  přibližuje  svět  sambových  škol  a  zdůrazňuje  práci  tisíců 
profesionálů, kteří celý rok připravují jednu z největších kulturních oslav 
světa. Upozornění:  vzhledem  k množství  lidí  v  předkarnevalovém  Riu 
nebude během prohlídky možnost oběda. 
  

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 

Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA  
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy, servisní taxy a portýrské služby  
*každodenní úklid kajuty 
*tématické večery dle programu plavby 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*letištní tay a palivové příplatky 
*transfery v Budenos Aires letiště hotel‐přístav‐letiště 
*leteckou linkovou přepravu ve třídě ECONOM s přestupem‐Vídeň  
*delegáta CK RIVIERA TOUR 
*2x ubytování v Buenos Aires v **** hotelu se snídaní 
*2x oběd a večeře v Buenos  Aires 
*návštěva TANGO SHOW v Buenos Aires 
*3x výlety s místním průvodcem v Buenos Aires 
* 1x v Rio de Janiero 
*security servis v Buenos Aires 
 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti v destinacích 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino, cirkus…) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*speciální cestovní a zdravotní pojištění určené pro plavby na moři  
*kvalitnější kategorii kajut Fantastica, Aurea … a MSC YACHT CLUB   
*kajuty s oknem, balkonové, suite a MSC YACHT CLUB   
*nápojové balíčky a pakety v předprodeji se slevou 
*internet. balíčky v předprodeji se slevou 
*svozový transfer Frýdek Místek‐ Ostrava –Olomouc‐Brno za 
příplatek  1390 Kč/os 
 
Upozornění: 
**letecká společnost se bude snažit umístit klienty dle ubytování v 
kajutách,  nic  méně  třída  economy  tuto  službu  nezaručuje.  V 
případě, že požadujete sezení vedle sebe, je nutné zvolit vyšší třídu 
za  příplatek. Upozorňujeme,  že  přeprava  je  zajišťována  linkovým 
letem. Není proto možné změnit jméno osoby anebo let bezplatně 
zrušit. Na přestupu je časový prostor cca 5‐8 hodin.  
Pořadatelem plavby je plavební společnost MSC Crociere S.A., 
Avenue Eugene Pittard 16, Ženeva, Švýcarsko. 

50 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍCE NEŽ 20 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

                    SPECIÁLNÍ POZNÁVACÍ PLAVBA             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEATTLE – KETCHIKAN – ICY STRAIT POINT – TRACY ARM – JUNEAU ‐ VICTORIA                   POZNÁVEJTE SVĚT V KLIDU A POHODĚ  ‐  HOTEL PŘECE CESTUJE S VÁMI… 

                                                     Opravdu úplně jiná dovolená…                              51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. den: Buzios, Brazílie 08:00‐19:00 
Búzios  je kouzelné přímořské městečko, které si získá srdce každého, kdo 
sem  zavítá.  Jeho  nádherné  pláže  s  průzračnou  vodou  a  uvolněná 
atmosféra  dělají  z  tohoto  místa  ideální  útočiště  pro  odpočinek  i 
dobrodružství. Původem  rybářská  vesnice  se dnes proměnila  v oblíbené 
letovisko, kde najdete jak luxusní hotely, tak útulné restaurace s čerstvými 
mořskými  plody.  Búzios  nabízí  spoustu  zábavy  –  můžete  se  vydat  na 
šnorchlování, plachtění, procházet se malebnými uličkami plnými butiků a 
galerií, nebo si prostě užívat slunce na  jedné z mnoha pláží.  Je  to místo, 
kde si každou chvíli opravdu vychutnáte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. den: Ilhabela, Brazílie 08:00‐18:00 
Ilhabela, doslova „krásný ostrov“, je brazilský ráj, který nadchne milovníky 
přírody  i  dobrodružství.  Tento  tropický  ostrov  je  známý  svými 
okouzlujícími plážemi, svěžími deštnými pralesy a vodopády, které přímo 
vybízejí k objevování. Ilhabela je ideálním místem pro ty, kteří hledají útěk 
od shonu – ať už se vydáte na túru, vyzkoušíte šnorchlování, windsurfing 
nebo si jen odpočinete na písečných plážích obklopených palmami. Ostrov 
je  také  domovem  bohaté  fauny,  včetně  barevných  ptáků  a  opic,  které 
můžete zahlédnout v jeho chráněných přírodních rezervacích.

Program zájezdu na luxusní lodi MSC 
10. den: Balneário Camboriú, Brazílie 09:00‐18:00 
Balneário  Camboriú  je  pulzující  brazilské  letovisko,  které  spojuje 
nádherné pláže  s moderní atmosférou velkoměsta. Toto oblíbené 
turistické  místo  láká  návštěvníky  na  dlouhé  písečné  pláže, 
tyrkysovou  vodu  a  ikonické  panorama  výškových  budov,  které 
připomíná mix přímořského ráje a světa luxusu. Kromě relaxace na 
pláži  si  zde  užijete  také  spoustu  aktivit,  jako  je  surfování,  plavba 
lodí  nebo  návštěva  oblíbeného  parku  Unipraias,  odkud  lanovka 
nabízí dechberoucí výhledy na město i okolní přírodu. Večer město 
ožívá  pestrým  nočním  životem,  od  stylových  barů  až  po  taneční 
kluby.  Balneário  Camboriú  je  místem,  kde  se  krásy  brazilského 
pobřeží snoubí s energií moderního života –  ideální destinace pro 
ty, kteří hledají zábavu i odpočinek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. den: Den na moři 
12. den: Montevideo, Uruguay 08:00‐18:00 
Montevideo,  hlavní  město  Uruguaye,  je  okouzlující  přímořská 
metropole,  která  spojuje  bohatou  historii,  kulturu  a  přívětivou 
atmosféru.  Město  se  pyšní  nádhernou  pobřežní  promenádou 
známou jako „Rambla“, která je ideální pro procházky, běhání nebo 
posezení s výhledem na Rio de la Plata. Historické centrum, Ciudad 
Vieja, vás vtáhne svými úzkými uličkami, koloniální architekturou a 
živými trhy. Montevideo je také rájem pro milovníky gastronomie – 
zdejší tradiční asado (grilované maso) si rozhodně nesmíte nechat 
ujít.  Ať  už  se  rozhodnete  objevovat místní muzea,  odpočívat  na 
plážích  nebo  jen  nasávat  poklidnou  atmosféru  tohoto  města, 
Montevideo vás přivítá svým jedinečným šarmem a pohostinností. 
13. den: Buenos Aires, Argentina 08:00‐14:00 
 Ráno připlujeme do Buenos Aires. Po  snídani následuje vylodění, 
imigrační  kontrola.  Dle  časových  dispozic  při  zpáteční  cestě  na 
letiště navštívíme obchodní centrum Galerías Pacífico, kde můžete 
uskutečnit  poslední  nákupy  anebo  se  občerstvit  před  odletem  z 
Argentiny. Následuje transfer na letiště a odlet domů s přestupem. 
Výlet do obchodního centra a transfery v ceně zájezdu. 
14. den: Přílet do Prahy 
Přílet a odjezd do Vašich domovů. 
 

U RIVIERA TOUR V CENĚ ZÁJEZDU 
 
Autobusový výlet na Corcovado a škola samby‐ Rio de Janeiro, Brazílie 
Naše  cesta  s  místním  průvodcem  začne  ve  čtvrti  Cosme  Velho,  odkud  zubačka 
projíždí pralesem Tijuca až na vrchol hory Corcovado, kde se ve výšce 710 metrů tyčí 
ikonický socha Krista Spasitele. Z vrcholu se otevírá úchvatný panoramatický výhled 
na Cukrovou homoli, zátoku Guanabara, pláže jižní části města a lagunu Rodrigo de 
Freitas. Dalším nezapomenutelným zážitkem návštěva zákulisí slavného karnevalu v 
Riu v sambové  škole Pimplhos of Grande Rio. Návštěvníci  se zde seznámí  s historií 
samby,  procesem  tvorby  karnevalového  průvodu  a mohou  si  dokonce  vyzkoušet 
kostýmy, ochutnat tradiční caipirinhu nebo se zapojit do lekce samby. Tato prohlídka 
přibližuje svět  sambových škol a zdůrazňuje práci  tisíců profesionálů, kteří celý  rok 
připravují jednu z největších kulturních oslav světa. 
 
Taneční vystoupení argentinského tanga v El Querandí – Buenos Aires, Argentina 
Odjezd  z  hotelu  směrem  k  jižním  čtvrtím  Buenos  Aires.  Hudba  tango  se  zrodila 
koncem  19.  století  v  „arrabales“  (jižních  předměstích)  Buenos  Aires,  obývaných 
„criollos“  (argentinskými  domorodci),  italskými  a  španělskými  přistěhovalci, 
některými  africkými  potomky  a  lidmi  z mnoha  dalších  zemí.  Jejich  boje,  potřeby, 
chudoba, vášně a přetvářka byly jiskrou, která vytvořila tento mýtický a vášnivý kus 
argentinské  kultury.  Jeho  emotivní  texty  jsou  někdy  těžko  srozumitelné  a  téměř 
nepřeložitelné,  ale  vždy  hluboce  poetické.  V  roce  1920  byl  tento  starý  koloniální 
dům  přestavěn  na  tradiční  bar  „El  Querandi“,  pozoruhodný  svou  artdecovou 
fasádou, boisserií z tmavého dřeva a šalamounskými sloupy. Po dlouhá léta si jej jako 
místo setkávání oblíbili spisovatelé, umělci a studenti. V současné době  je  jedním z 
těch  ikonických míst,  kdy  se  vrací minulost,  a  stává  se  tak  ideálním místem  pro 
návštěvníky, kteří si mohou vychutnat vynikající kuchyni a velmi tradiční tango show. 
Po představení se o půlnoci vraťte do hotelu. 
 
Výlet za největšími památkami  ‐ Buenos Aires , Argentina 
Ráno  s  místním  průvodcem  vyrazíme  na  prohlídku  centra  Buenos  Aires, 
kosmopolitního  města,  které  na  každém  kroku  odhaluje  své  přistěhovalecké 
dědictví.  Prohlídka  zamíří  nejprve  na  náměstí  Plaza  de  Mayo,  historického  a 
politického jádra města, kde objevíte jeho významné budovy a památky: Pirámide de 
Mayo, Casa Rosada (prezidentský palác), koloniální Cabildo a Metropolitní katedrálu. 
Dále  budeme  pokračovat  po  Avenida  de  Mayo,  zajímavé  svými  různými 
architektonickými styly, až dojdeme na třídu 9 de Julio s osmi uličkami ozdobenými 
trávníky,  fontánami  a  sochami  a  samozřejmě  k Obelisku,  nespornému  symbolu  a 
centru města. Odtud  se přesunete  zpět v  čase v San Telmo, nejstarší  čtvrti města, 
kde se každou neděli koná trh se starožitnostmi a která se může pochlubit atraktivní 
noční  atmosférou  s  gurmánskými  restauracemi,  rušnými  bary  a  samozřejmě 
"tanguerias"  (restauracemi  s  živým  tangem). Návštěva bude pokračovat do Puerto 
Madero  se  starými přístavními  sklady přeměněnými na  kanceláře, byty, prvotřídní 
restaurace a bary s úžasným výhledem na doky a Rio de la Plata. Nakonec navštívíme 
rezidenční čtvrť Palermo s elegantními sídly a rozsáhlými parky a čtvrtí La Recoleta s 
pozoruhodným hřbitovem, kostelem Nuestra Señora del Pilar, Kulturním centrem a 
kruhovou  budovou  Palais  de  Glace.  Na  závěr  návrat  do  hotelu.  Oběd  v  místní 
restauraci v ceně prohlídky. 
 
Pěší výlet do Barrio de la Boca – Buenos Aires, Argentina 
Odpoledne se s místním průvodcem vydáme na prohlídku slavné čtvrti Barrio de  la 
Boca. Naší první zastávkou bude park Lezama  , kde se zrodila druhá nadace města 
Buenos  Aires,  známá  také  jako  jeden  z  přírodních  kaňonů  města.  Jakmile  park 
opustíme, vstoupíme do La Boca. Nejprve se projdeme po Avenida Almirante Brown 
ke Casa Amarilla  a  poté  se  setkáme  s  klubem Boca  Juniors,  kde  se můžeme  začít 
trochu  seznamovat  s  vášněmi,  které  tuto  čtvrť  obklopují.  Od  stadionu  budeme 
pokračovat muzejní ulicí s pestrými  fasádami a průčelími domů. Její klikatá trasa  je 
způsobena tím, že zde původně tekl potok, který se vléval do Riachuelo. Následuje 
volný čas, poté prohlídka historického Conventillo z roku 1881 a možnost dát si kávu 
v nadaci Proa, centru věnovanému současnému argentinskému, latinskoamerickému 
a mezinárodnímu umění s nejlepším výhledem na La Boca. Zpět do centra města se 
vydáme  skrze  dva  důležité  body:  na  rohu  Sin  mezi  ulicemi  Suarez  a  Necochea 
budeme  obdivovat množství  kaváren  a  piringundines  ‐  barů  nebo  kabaretů,  kam 
někteří umisťují  vznik  tanga,  a u Usina del Arte,  kulturního  centra,  v  jehož ulicích 
kolem je možné obdivovat nástěnné malby (murály).  
Po volném čase na prohlídku se zastavíme v tradiční pizzerii, kde ochutnáme tradiční 
ikonu této čtvrti, která dala název nejen čtvrti, ale celé gastronii porteños ‐ obyvatel 
města. Cestou zpět do města navštívíme další zajímavá místa a vrátíme se do hotelu. 

 


